 Протокол засідання журі II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

2011 – 2012 н. р. «Юні знавці біблії»

Згідно з наказом відділу освіти райдержадміністрації від 18.10.2011 

№ 499    09.11.2011 р.  проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади

«Юні знавці біблії»


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	6
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	8
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	10
	27
	27-25
	24-19
	18-10



Результати олімпіади :

	Учасник
	ЗНЗ
	Кл

ас
	Ба

ли
	Місце
	Учитель
	Зап.

на

ІІІ 

ет.

	Воловик Ігор
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	6
	13
	ІІІ
	Сидор Тетяна Вікторівна
	

	Сидор Анна
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	6
	21
	ІІ
	Сидор Тетяна Вікторівна
	

	Росторгуєва Вікторія
	М-Лукашівська ЗОШ
	8
	12,5
	ІІІ
	Справко Наталія Миколаївна
	

	Сидор Наталія
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	8
	19
	ІІ
	Сидор Тетяна Вікторівна
	запр.

	Сидор Олег
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	10
	14
	ІІІ
	Сидор Тетяна Вікторівна
	


Голова журі олімпіади:  Рожновська  А.І.
Члени журі олімпіади:    Кунінець  О.І
                                          Сазанова   О.М.
